1

2020 年４月 28 日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  林     治  克

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問 合 せ 先   取締役経営管理本部長  橋  本     彰

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

2020 年３月期決算発表延期に関するお知らせ

 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび、感染拡大により困難な生活環境

におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

弊社では新型コロナウイルス感染症の感染拡大を抑止するため、当社グループ全体で一部事業活

動の自粛、テレワーク等に取り組んでおりますが、その結果、当社の監査業務に遅延が生じており

ます。

そのため 2020 年 5 月 8 日（金）に予定しておりました 2020 年 3 月期の連結決算発表を 2020 年 5

月 22 日（金）に延期することといたしました。

株主・投資家様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますことお詫び申し

上げます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上

U00547
FASF